
.12.30 - 14.45ANATOMIJA S HISTOLOGIJOMPREDAVANJEDV.P05U.M.4/4

.14.30 - 16.00OSNOVEZDRAVSTVENE NJEGEPREDAVANJEDV.1025

.8.00 - 11.00FIZIKAPREDAVANJEDV.1024

.
10.00 - 12.15

PSIHI KI RAZVOJ
OVJEKA

PREDAVANJE
DV.102

10

2017./2018.

16.00 - 19.00
ANATOMIJA S

HISTOLOGIJOM
VJEŽBE/GRUPA 2

DV. 102
1/4

R.M.

8.11. 9.11.

16.00 - 18.15
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
DV.111

8

.8.00 - 11.00BIOMEHANIKAPREDAVANJEDV.1024

6.11.

15.00 - 16.30KLINI KAKINEZIOLOGIJAVJEŽBE/GRUPA 1KABINET 1124

7.11.

.
13.15 - 15.30

FIZIOLOGIJA S
PATOFIZIOLOGIJOM

PREDAVANJE
DV.206

6

11.15 - 12.45
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
VJEŽBE/GRUPA 2

KABINET 112
4

11.15 - 12.45
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
VJEŽBE/GRUPA 3

KABINET 112
4

16.00 - 18.15KLINI KAKINEZIOLOGIJAVJEŽBE/GRUPA 3KABINET 1123

13.15 - 14.45
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
VJEŽBE/GRUPA 4

KABINET 109
4

13.00 - 16.00UVOD U FIZIOTERAPIJUDV.2063

.10.30 - 13.30ANATOMIJA S HISTOLOGIJOMPREDAVANJEDV.102R.R.5

10.11.

6. TJEDAN NASTAVE
6.11.2017. - 11.11.2017.

11.11.

.
15.00 - 19.00

HIGIJENA I SOCIJALNA
MEDICINA

SEMINAR/GRUPA 1
DV.102

2
K.K.

..8.45 - 10.15ENGLESKI JEZIKVJEŽBEK.K.DV. 114

.8.00 - 12.00FIZIOLOGIJA S PATOFIZIOLOGIJOMVJEŽBE/GRUPA 1DV.112E.D.C.1
.12.00 - 16.00FIZIOLOGIJA S PATOFIZIOLOGIJOMVJEŽBE/GRUPA 2DV.112E.D.C.1

..8.15 - 9.45NJEMA KI JEZIKVJEŽBEB.M.6/15DV. 102



11.15 - 12.45KLINI KAKINEZIOLOGIJAVJEŽBE/GRUPA 2KABINET 1125

14.11.

.15.30 - 17.45ANATOMIJA S HISTOLOGIJOMVJEŽBE/GRUPA 3i4DV.P12U.M.1/3

13.00 - 16.00
ANATOMIJA S

HISTOLOGIJOM
VJEŽBE/GRUPA 3

DV. 102
1/4

R.M.

11.15 - 12.45
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
VJEŽBE/GRUPA 3

KABINET 112
5

12.15 - 13.45KLINI KAKINEZIOLOGIJAVJEŽBE/GRUPA 1KABINET 1125

13.11.

.14.30 - 16.00OSNOVEZDRAVSTVENE NJEGEPREDAVANJEDV.1026

17.11.

.13.45 - 16.00ANATOMIJA S HISTOLOGIJOMVJEŽBE/GRUPA 1i2DV.P12U.M.1/3

15.11.

.13.15 - 15.30FIZIOLOGIJA S PATOFIZIOLOGIJOMPREDAVANJEDV.1027
OTKAZANO

.10.30 - 13.30ANATOMIJA S HISTOLOGIJOMPREDAVANJEDV.102R.R.6/6

..8.45 - 10.15ENGLESKI JEZIKVJEŽBEK.K.DV. P04

16.00 -  20.00HIGIJENA I SOCIJALNA MEDICINASEMINAR/GRUPA 2DV.209K.K.n.o.

2017./2018.

7. TJEDAN NASTAVE
13.11.2017. - 18.11.2017.

8.30 - 11.00
UVOD U FIZIOTERAPIJU

SEMINAR/GRUPA 1
DV.111

1

13.30 - 15.00OSNOVEMOTORI KIHTRANSFORMACIJAVJEŽBE/GRUPA 2FITNESVELEU ILIŠTA

18.11.

13.15 - 14.45KLINI KAKINEZIOLOGIJAVJEŽBE/GRUPA 4KABINET 1125

.8.00 - 11.00FIZIKAPREDAVANJEDV.1025

10.00 - 12.15
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
PREDAVANJE

DV.102
9

..8.15 - 9.45NJEMA KI JEZIKVJEŽBEM.B.7/15DV. 102

14.00 - 15.15OSNOVEMOTORI KIHTRANSFORMACIJAVJEŽBE/GRUPA 1FITNESVELEU ILIŠTA

11.00 - 13.15
UVOD U FIZIOTERAPIJU

SEMINAR/GRUPA 2
DV.111

1

16.11.
.8.00 - 11.00BIOMEHANIKAPREDAVANJEDV.1025



.17.45 - 19.15NJEMA KI JEZIKVJEŽBEM.B.8/15DV. 102

.
15.00 - 19.00

HIGIJENA I SOCIJALNA
MEDICINA

SEMINAR/GRUPA 1
DV.102

3
K.K.

20.11.

.9.00 - 12.00PSIHI KI RAZVOJ OVJEKASEMINAR/GRUPA 1DV.1022/4J.B.

.15.30 - 17.45ANATOMIJA S HISTOLOGIJOMVJEŽBE/GRUPA 3i4DV. P12U.M. 2/3

.8.00 - 11.00FIZIKAPREDAVANJEDV.1026

25.11.

11.30 - 13.00KLINI KAKINEZIOLOGIJAVJEŽBE/GRUPA 3KABINET 1126

11.15 - 12.45
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
VJEŽBE/GRUPA 2

KABINET 112
6

8. TJEDAN NASTAVE
20.11.2017. - 25.11.2017.

22.11.

13.00 - 15.15
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
PREDAVANJE

DV.102
10

.
13.00 - 15.15

ANATOMIJA S
HISTOLOGIJOM

VJEŽBE/GRUPA 1i2
DV.102

U.M.
2/3

.8.00 - 11.00BIOMEHANIKAPREDAVANJEDV.1026
OTKAZANO

11.00 - 13.15UVOD U FIZIOTERAPIJUSEMINAR/GRUPA 2DV.P052

11.15 - 12.45
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
VJEŽBE/GRUPA 3

KABINET 112
6 .12.00 - 15.00PSIHI KI RAZVOJ OVJEKASEMINAR/GRUPA 2DV.1022/4J.B.

21.11.

.14.30 - 16.00OSNOVEZDRAVSTVENE NJEGEPREDAVANJEDV.1027

8.15 - 11.15ANATOMIJA S HISTOLOGIJOMVJEŽBE/GRUPA 4DV. 1091/4R.M.

15.30 - 16.45OSNOVEMOTORI KIHTRANSFORMACIJAVJEŽBE/GRUPA 2FITNESVELEU ILIŠTA

23.11.

12.30 - 14.00OSNOVEMOTORI KIHTRANSFORMACIJAVJEŽBE/GRUPA 1FITNESVELEU ILIŠTA

9.00 - 11.15UVOD U FIZIOTERAPIJUSEMINAR/GRUPA 1 DV.P052

12.00 - 13.30
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
VJEŽBE/GRUPA 4

KABINET 112
6

..8.45 - 10.15ENGLESKI JEZIKVJEŽBEK.K.DV. 114

2017./2018.

24.11.

.13.15 - 15.30FIZIOLOGIJA S PATOFIZIOLOGIJOMPREDAVANJEDV.1028



16.30 - 17.45OSNOVEMOTORI KIHTRANSFORMACIJAVJEŽBE/GRUPA 1FITNESVELEU ILIŠTA

.12.00 - 15.00PSIHI KI RAZVOJ OVJEKASEMINAR/GRUPA 2DV.1023/4J.B.

.

.
8.00 - 13.15
OSNOVE

ZDRAVSTVENE
NJEGE

VJEŽBE/GRUPA 1
OŽB VUKOVAR

29.11.

13.15 - 15.30ANATOMIJA S HISTOLOGIJOMVJEŽBE/GRUPA 2i3M.U.DV.P123/3

10.45 - 12.15ENGLESKI JEZIKVJEŽBEK.K.DV. 102

12.15 - 13.45KLINI KAKINEZIOLOGIJAVJEŽBE/GRUPA 1KABINET 1127

14.00 - 16.15UVOD U FIZIOTERAPIJUSEMINAR/GRUPA 1DV.P053

9. TJEDAN NASTAVE
27.11.2017. - 2.12.2017.

.8.00 - 11.00FIZIKAPREDAVANJEDV.1027

28.11.

.13.15 - 15.30ANATOMIJA S HISTOLOGIJOMVJEŽBE/GRUPA 1i2DV.P05U.M.3/3

.8.00 - 11.00BIOMEHANIKAPREDAVANJEDV.1026

27.11. 1.12.

.15.30 - 17.00NJEMA KI JEZIKVJEŽBEM.B.9/15DV. 103

30.11.

.9.00 - 12.00PSIHI KI RAZVOJ OVJEKASEMINAR/GRUPA 1DV.1023/4J.B.

.13.15 - 15.30FIZIOLOGIJA S PATOFIZIOLOGIJOMPREDAVANJEDV.1029

16.00 - 17.30
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
VJEŽBE/GRUPA 3

KABINET 112
7

2017./2018.

14.00 - 15.30OSNOVEMOTORI KIHTRANSFORMACIJAVJEŽBE/GRUPA 2FITNESVELEU ILIŠTA .
15.00 - 19.00

HIGIJENA I SOCIJALNA
MEDICINA

SEMINAR/GRUPA 2
DV.102

3
K.K.

.

.
8.00 - 13.15
OSNOVE

ZDRAVSTVENE
NJEGE

VJEŽBE/GRUPA 2
OŽB VUKOVAR

16.00 - 17.30
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
VJEŽBE/GRUPA 2

KABINET 112
7

11.15 - 12.45
KLINI KA

KINEZIOLOGIJA
VJEŽBE/GRUPA 4

KABINET 112
7

2.12.



5.12.
.
.

8.00 - 13.15
OSNOVE

ZDRAVSTVENE
NJEGE

VJEŽBE/GRUPA 4
OŽB VUKOVAR

.13.30 - 17.30FIZIOLOGIJA S PATOFIZIOLOGIJOMVJEŽBE/GRUPA 1DV.112E.D.C.2

.9.00 - 11.15PSIHI KI RAZVOJ OVJEKASEMINAR/GRUPA 1DV.1024/4J.B.

10. TJEDAN NASTAVE
4.12.2017. - 9.12.2017.

.13.15 - 15.30FIZIOLOGIJA S PATOFIZIOLOGIJOMPREDAVANJEDV.10210

2017./2018.

11.15 - 13.30UVOD U FIZIOTERAPIJUSEMINAR/GRUPA 2DV.P054

17.15 - 18.45OSNOVEMOTORI KIHTRANSFORMACIJAVJEŽBE/GRUPA 1FITNESVELEU ILIŠTA

..8.45 - 10.15ENGLESKI JEZIKVJEŽBE
DV. 114

7.12.
.8.00 - 11.00FIZIKAPREDAVANJEDV.1028

17.00 - 20.00UVOD U FIZIOTERAPIJUDV.P04M.Z.4

4.12.

15.30 - 17.00NJEMA KI JEZIKVJEŽBEM.B.10/15DV. 103

8.12. 9.12.6.12.

11.00 - 13.15UVOD U FIZIOTERAPIJUSEMINAR/GRUPA 2DV.P053
.11.15 - 13.30PSIHI KI RAZVOJ OVJEKASEMINAR/GRUPA 2DV.1024/4J.B.

17.30 - 19.00OSNOVEMOTORI KIHTRANSFORMACIJAVJEŽBE/GRUPA 2FITNESVELEU ILIŠTA

10.15 - 12.45KLINI KAKINEZIOLOGIJASEMINAR/GRUPA 1DV.1021/5V.Š.

.13.00 - 17.00FIZIOLOGIJA S PATOFIZIOLOGIJOMVJEŽBE/GRUPA 2DV.112E.D.C.2

.

.
8.00 - 13.15
OSNOVE

ZDRAVSTVENE
NJEGE

VJEŽBE/GRUPA 3
OŽB VUKOVAR

13.30 - 15.45KLINI KAKINEZIOLOGIJASEMINAR/GRUPA 2DV.1021/5V.Š.

9.00 - 11.15UVOD U FIZIOTERAPIJUSEMINAR/GRUPA 1DV.P054

.13.00 - 17.00FIZIOLOGIJA S PATOFIZIOLOGIJOMVJEŽBE/GRUPA 3DV.112E.D.C.3


